ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Kim Trà, ngày 25 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Tổng hợp số liệu chứng thư số, chữ ký số của phường Kim Trà

Căn cứ Công văn 2951/SKHCN-IOC ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Sở
Khoa học và Công nghệ thành phố về việc rà soát, tổng hợp số liệu chứng thư số,
chữ ký số của đơn vị.

Qua rà soát, tổng hợp số liệu chứng thư số, chữ ký số của phường Kim Trà,
đến nay có 63/63 chứng thư số, chữ ký số của tổ chức, cá nhân (thuộc khối chính
quyền gồm HĐND và UBND) đã được gia hạn, thay đổi thông tin, cấp mới. Đạt tỷ
lệ 100% (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Vậy, Ủy ban nhân dân phường Kim Trà báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ
để tổng hợp, báo cáo UBND thành phố./.
Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ thành phố;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, CNTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:32:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Văn Tám<nvtam.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:35:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:05:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:31:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!